
XII ENDURET & CLASSIC TT A MAÇANET DE  LA SELVA
PEU A BAIX M.C.

COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT

Clasificación SCRATCH CRONO - 1   CL
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

3081 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM TT 80 02:06'14
3312 RIERA BALART, JORDI TT 84 02:09'60 00:03'46
3303 BOET SERRA, MIGUEL ANGEL SWM TT 84 02:10'31 00:04'17
3704 MARSET BORRAS, CARLOS HONDA EVO 02:11'37 00:05'23
3795 PERA CALVET, GERARD SWM EVO 02:11'75 00:05'61
3516 VILA BOIX, ORIOL KTM TT 90 02:11'99 00:05'85
3777 HERNANDEZ GARCIA, ANGEL KTM EVO 02:12'83 00:06'69
3818 SALIDO EXPOSITO, PERE HONDA EVO 02:12'90 00:06'76
3029 DIAZ RAMIREZ, DAVID KAWASAKI TT 80 02:14'71 00:08'57
30010 GARRIGA GIL, JORDI TM TT 80 02:14'95 00:08'81
32511 SERRAT NEVADO, JOSEP YAMAHA TT 125 02:15'90 00:09'76
35012 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM TT 90 02:16'18 00:10'04
30113 CUADROS CLARIA, GENIS RIEJU TT 80 02:16'39 00:10'25
35614 PEREZ TERUEL, JUAN JOSE KTM TT 90 02:16'44 00:10'30
37115 FLAQUE ARANDA, OSCAR HONDA EVO 02:17'72 00:11'58
37216 BONET LANA, XAVIER KTM EVO 02:19'05 00:12'91
35817 CASALS MALDONADO, ANGEL KTM TT 90 02:19'37 00:13'23
32018 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARNA TT 125 02:19'39 00:13'25
35519 ADELL CASTELL, MOISES KTM TT 90 02:19'59 00:13'45
25020 ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS HUSQVARNA TT 77 02:20'34 00:14'20
37521 ROTA BURDE, ANDREU SUZUKI EVO 02:20'69 00:14'55
35222 PLA SANCHO, HECTOR YAMAHA TT 90 02:20'73 00:14'59
30423 ANTON PEREZ, ALBERT TT 80 02:21'54 00:15'40
25124 LOPEZ ESQUERDO, SANTIAGO OSSA TT 77 02:21'74 00:15'60
35325 REYES CORCOLES, JUAN KTM TT 90 02:22'67 00:16'53
35426 CABA ARNELLA, PERE KTM TT 90 02:22'78 00:16'64
36227 PALAU SEGURA, JOSEP R. KTM TT 90 02:23'39 00:17'25
30628 FERRER CASADO, JOSEP RIEJU TT 80 02:23'43 00:17'29
30529 CARRILLO COMAS, GENIS SUZUKI TT 80 02:24'06 00:17'92
35930 PUIG CAMPA, JORDI MONTESA TT 90 02:26'37 00:20'23
32231 VILA SABE, JOAN KTM TT 125 02:26'82 00:20'68
32432 RAMON MARTINEZ, JOSEP MARIA KTM TT 125 02:27'75 00:21'61
36033 SURROCA CONDE, FRANCESC KTM TT 90 02:28'09 00:21'95
25234 VALLMITJANA VILARO, JULI MONTESA TT 77 02:28'44 00:22'30
37435 SANGRA ALDABO, RAMON EVO 02:30'12 00:23'98
25336 COMA SALVANS, RICARD BULTACO TT 77 02:31'15 00:25'01
32337 FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI KTM TT 125 02:37'31 00:31'17
35738 COLL PLANAS, JORDI HONDA TT 90 02:41'07 00:34'93
33339 CANUDAS SANCHEZ, JORDI BULTACO TT 84 02:42'31 00:36'17
25440 RUBIO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER OSSA TT 77 02:44'57 00:38'43
32141 OLIVE VIVES, BALDIRI MONTESA TT 125 02:45'28 00:39'14
30742 MUNIENTE GARGALLO, DAMASO FANTIC TT 80 02:53'79 00:47'65
36143 MARTOS ERVITI, JUAN RAMON HUSQVARNA TT 90 02:54'47 00:48'33
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XII ENDURET & CLASSIC TT A MAÇANET DE  LA SELVA
PEU A BAIX M.C.

COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT

Clasificación SCRATCH CRONO - 1   CL
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

25544 FARRE DOMINGO, LLORENÇ BULTACO TT 77 03:37'01 01:30'87
30945 MARTINEZ VILA, XAVIER PUCH TT 80 03:46'02 01:39'88
37646 CESPEDES PINTANEL, ENRIC KTM EVO 04:00'99 01:54'85
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XII ENDURET & CLASSIC TT A MAÇANET DE  LA SELVA
PEU A BAIX M.C.

COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT

Clasificación SCRATCH CRONO - 2   CL
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

3081 MARTINEZ CORBALAN, DAVID KTM TT 80 02:05'48
3302 BOET SERRA, MIGUEL ANGEL SWM TT 84 02:07'56 00:02'08
3503 MARTINEZ SANCHEZ, RICARD KTM TT 90 02:08'16 00:02'68
3794 PERA CALVET, GERARD SWM EVO 02:09'81 00:04'33
3525 PLA SANCHO, HECTOR YAMAHA TT 90 02:10'38 00:04'90
3016 CUADROS CLARIA, GENIS RIEJU TT 80 02:10'44 00:04'96
3777 HERNANDEZ GARCIA, ANGEL KTM EVO 02:10'51 00:05'03
3818 SALIDO EXPOSITO, PERE HONDA EVO 02:10'63 00:05'15
3519 VILA BOIX, ORIOL KTM TT 90 02:11'55 00:06'07
30210 DIAZ RAMIREZ, DAVID KAWASAKI TT 80 02:11'63 00:06'15
37011 MARSET BORRAS, CARLOS HONDA EVO 02:12'18 00:06'70
30012 GARRIGA GIL, JORDI TM TT 80 02:12'26 00:06'78
32513 SERRAT NEVADO, JOSEP YAMAHA TT 125 02:13'40 00:07'92
35314 REYES CORCOLES, JUAN KTM TT 90 02:14'90 00:09'42
30415 ANTON PEREZ, ALBERT TT 80 02:17'02 00:11'54
32016 FONT OLIVERAS, MIQUEL HUSQVARNA TT 125 02:17'33 00:11'85
25117 LOPEZ ESQUERDO, SANTIAGO OSSA TT 77 02:17'62 00:12'14
37118 FLAQUE ARANDA, OSCAR HONDA EVO 02:17'68 00:12'20
37219 BONET LANA, XAVIER KTM EVO 02:17'77 00:12'29
32220 VILA SABE, JOAN KTM TT 125 02:18'29 00:12'81
35821 CASALS MALDONADO, ANGEL KTM TT 90 02:18'90 00:13'42
32422 RAMON MARTINEZ, JOSEP MARIA KTM TT 125 02:19'12 00:13'64
36223 PALAU SEGURA, JOSEP R. KTM TT 90 02:19'61 00:14'13
25024 ESTEVE FONTANALS, CARLOS BLAS HUSQVARNA TT 77 02:19'76 00:14'28
35425 CABA ARNELLA, PERE KTM TT 90 02:19'95 00:14'47
37526 ROTA BURDE, ANDREU SUZUKI EVO 02:20'10 00:14'62
36027 SURROCA CONDE, FRANCESC KTM TT 90 02:20'87 00:15'39
30528 CARRILLO COMAS, GENIS SUZUKI TT 80 02:21'14 00:15'66
37629 CESPEDES PINTANEL, ENRIC KTM EVO 02:21'25 00:15'77
35530 ADELL CASTELL, MOISES KTM TT 90 02:21'72 00:16'24
33131 RIERA BALART, JORDI TT 84 02:21'83 00:16'35
25232 VALLMITJANA VILARO, JULI MONTESA TT 77 02:22'24 00:16'76
30633 FERRER CASADO, JOSEP RIEJU TT 80 02:25'10 00:19'62
35934 PUIG CAMPA, JORDI MONTESA TT 90 02:25'93 00:20'45
35635 PEREZ TERUEL, JUAN JOSE KTM TT 90 02:25'96 00:20'48
37436 SANGRA ALDABO, RAMON EVO 02:28'91 00:23'43
35737 COLL PLANAS, JORDI HONDA TT 90 02:33'52 00:28'04
32338 FERNANDEZ ALMODOVAR, XAVI KTM TT 125 02:34'62 00:29'14
25439 RUBIO LOPEZ, FRANCISCO JAVIER OSSA TT 77 02:34'99 00:29'51
32140 OLIVE VIVES, BALDIRI MONTESA TT 125 02:40'23 00:34'75
33341 CANUDAS SANCHEZ, JORDI BULTACO TT 84 02:46'72 00:41'24
30742 MUNIENTE GARGALLO, DAMASO FANTIC TT 80 02:49'10 00:43'62
36143 MARTOS ERVITI, JUAN RAMON HUSQVARNA TT 90 02:58'67 00:53'19
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XII ENDURET & CLASSIC TT A MAÇANET DE  LA SELVA
PEU A BAIX M.C.

COPA CATALANA D`ENDURET I CLASSIC TT

Clasificación SCRATCH CRONO - 2   CL
POS. DOR. NOMBRE CATEGORIAMARCA TIEMPO DIF.

25544 FARRE DOMINGO, LLORENÇ BULTACO TT 77 03:01'90 00:56'42
25345 COMA SALVANS, RICARD BULTACO TT 77 03:12'65 01:07'17
30946 MARTINEZ VILA, XAVIER PUCH TT 80 05:58'65 03:53'17
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